СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом МО «Город Камызяк»

  6 октября 2016г.                                                                      № 28
 О принятии в собственность муниципального образования «Город Камызяк» земельного участка, расположенного по адресному ориентиру: Астраханская область, Камызякский район, г. Камызяк, юго-восточнее автостанции, ограниченный ул. Ульянова, ул. Юбилейная, автодорогой Камызяк-Каралат с кадастровым номером: 30:05:040136:650

В связи с формированием земельного участка для комплексного жилищного строительства, в целях его дальнейшего раздела для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с Уставом МО «Город Камызяк»

Совет муниципального образования «Город Камызяк»
РЕШИЛ:

 1. Принять в собственность муниципального образования «Город Камызяк» муниципальное недвижимое имущество, земельный участок с кадастровым номером: 30:05:040136:650, расположенный по адресному ориентиру: Астраханская область, Камызякский район, г. Камызяк, юго-восточнее автостанции, ограниченный ул. Ульянова, ул. Юбилейная, автодорогой Камызяк-Каралат.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте МО «Город Камызяк» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Председатель Совета

муниципального образования «Город Камызяк»,

Глава  МО «Город Камызяк»
  Д.К.Васильев